Die ‘6 iunii 1569. Sostenne che «non potest esse vicarius Christi
«et successor Petri, qui non habet dilectionem in proximum, et di-
« lectionem et observantiam in Deum ».

Sostenne «non licere, qui agit vicarium Christi, et successorem
« Petri, punire, et hoc modo agere in hgreticos, et qui agit hoc modo
«non agere vicarium Christi. .

« Vos legem habetis, secundum legem vestram iudicate nos, ego
« sic teneo, et tenebo dum vivam, et nolo contendere, volo imitare
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«Deum meum, de quo illud est, non contradicet neque clamabit,
«neque audiet aliquis' in- plateis vocem eius ». '

Die 1 iulii 1569. « Prefixerunt terminem § dierum Aonio ad
« faciendas suas defensiones ».

Die 19 iulii 1569. «Prefixerunt alium terminum decem dierum
« (Aonio) ad recognoscendos eius errores, et redeunduin ad gremium
«S. Romang Eclesig ». Qui antequam subscriberet dixit: «ego iam
«dixi sgpe: abrenuntio omnibus. defensionibus meis, et meorum, et
« expecto iudicium, non recognosco errores, quia, ut dixi, in dilectione
« proximi et observatione glorig¢ Christi con potest errari».

20 augusti 1569. Prefixus ultimus et peremptorius terminus ad
resipiscendum &c., ripeté lo stesso.

4 octobris 1569. Dice, che li furon dati due theologi, e che «in
« multis fuimus concordes, in nonnullis discordes ».

Interrogato «si recognoscat se fuisse in errore saltem in aliqui-
«bus », rispose: « Ego non dixi me errasse nec recognosco me errasse ».

‘Sostiene che « pontifex dum occidit hgreticos peccat mortaliter ».

Che i scribi e farisei « sunt typus nostratium, imo nostri tanto
« deteriores quanto potentiores ».

« Vicarius Christi est qui agit vicem Christi »,

« Pontifex qui est in magnis publicisque peccatis non agit vica-
«rium Christi. Ergo pontifex in eo quod est in magnis publicisque
«peccatis non est vice (1) Christi».

« Et per duo illa peccata intellexi maiora, quod est occidendo,
«et tollendo Officium de nomine Iesu. Si aliter dixi me retracto, hic
« fuit sensus verissimus animi mei ».

.10 aprilis 1570. Fu sentito e presentd la seguente carta. (Vedasi
nella seguente carta fac. 2%).

« Ihesus.

« Credo et _confiteor quidquid sacrum concilinm Tridentinum
«definivit et quidquid sancta Ecclesia catholica Romana credit et con-
« fitetur. Insuper particulatim confiteor hec.

« 1. Quod potestas sgcularis potest licite punire et occidere he-
« reticos. :

‘«2. Quod Ecclesia potest tradere potestati seculari licite he-
« reticos occidendos. '

« 3. Quod summus pontifex romanus potest instituere ministros
« seculares qui occidant hereticos.